

Ravitsemuspalveluiden ravitsemustyöntekijän toimen aukijulistaminen

YMP 22.04.2021 § 40

//

Ravitsemispalveluihin jää yhden ravitsemistyöntekijän vaje, kun vakituinen ravitsemistyöntekijä on palkattomalla vapaalla 1.4.2021-30.4.2022. Hän on ilmoittanut jäävänsä eläkkeelle 1.5.2022, sijoituspaikkana Palvelukeskuksen tuotantokeittiö.

Ravitsemispalveluiden tuottamisen turvaamiseksi Hyrynsalmen kunnalle, Kainuun-Sotelle ja yksityisille on tarpeellista laittaa yksi ravitsemispalveluiden ravitsemistyöntekijän toimi heti hakuun vakituista täyttämistä varten. Toimi laitetaan hakuun sijaisuutena 30.4.2022 saakka ja sijaisuuteen valittu jatkaa 1.5.2022 toistaiseksi voimassa olevassa toimessa.

Palkkamäärärahat Ravitsemispalveluiden ravitsemistyöntekijään on huomioitu vuoden 2021 talousarviossa.

Lisätietoja asiasta antaa vs. palveluesimies Marjo Väisänen p. 044 7104 450.

TEKNISTEN PALVELUIDEN OSASTOPÄÄLLIKÖ:

Ympäristölautakunta päättää, että Ravitsemispalveluiden ravitsemustyöntekijän toimi laitetaan julkiseen hakuun heti. Toimi täytetään sijaisuutena 30.4.2022 saakka ja sijaisuuteen valittu jatkaa 1.5.2022 toistaiseksi voimassa olevassa toimessa.

Ympäristölautakunta antaa valtuuden valita haastateltavat ja haastattelun suorittamisen teknisten palveluiden osastopäällikölle, vs. palveluesimiehelle ja käyttöpäällikölle.

TEKNISTEN PALVELUIDEN OSASTOPÄÄLLIKÖN MUUTETTU PÄÄTÖSESITYS:

Ympäristölautakunta päättää, että ravitsemispalveluiden ravitsemustyöntekijän toimi laitetaan julkiseen hakuun heti. Ravitsemuspalveluiden ravitsemustyöntekijän toimen lisäksi toimessa on mahdollista toimia tarvittaessa vs. ravitsemustyönjohtajana. Toimi täytetään sijaisuutena 30.4.2022 saakka ja sijaisuuteen valittu jatkaa 1.5.2022 toistaiseksi voimassa olevassa toimessa.

Ympäristölautakunta antaa valtuuden valita haastateltavat ja haastattelun suorittamisen teknisten palveluiden osastopäällikölle, vs. palveluesimiehelle ja käyttöpäällikölle

Päätös: Ympäristölautakunta hyväksyi.

Tämän päätöksen osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

Ympäristölautakunta hyväksyi.